
(£2
<&>ч

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  О К Р У Г А  М У Р О М  
В Л А Д И М И Р С К О й О I. JI л С т  И

К О М И Т Е Т  П О  У П Р А В Л Е Н И Ю  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы М  И М У Щ Е С Т В О М

П Р И К А З
П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Я  К О М И Т Е Т А

C O . f  J .  JLC -tb

О внесении изменении в приказ Пред
седателя КУМИ округа Муром от
01.08.2016 № 549 «О поручении кон
курсной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №  115-ФЗ «О 
концессионных соглашениях», руководствуясь Положением о Комитете по 
управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром,

п р и к а з ы в а ю:

1.Внести изменения в приказ Председателя КУМИ округа Муром от
01.08.2016 №549 «О поручении конкурсной комиссии», заменив по тексту 
приказа слова «конкурсного предложения» словом «предложения».

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела по управлению и распоряжению муниципальной собственностью 
С.С.Кострикову.

3 .Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
опубликованию в средствах массовой информации и размещению в

С.С.Кострикова


